

Wnioski do programu BRD na 2023 rok

Lp.	Nazwisko radnego	Imię radnego	Rejon	Gmina	Miejscowość	Nr drogi	Treść wniosku (skrót, meritum)	opinia i uzasadnienie komisji BRD
1.	Janicki	Marian	2	Zabierzów	Nielepice	DP 2122K	Doświetlenie istniejącego przejścia dla pieszych w rejonie szkoły	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oświetlenia dedykowanego dla istniejącego przejścia-z uwagi na znaczną ilość wniosków dotyczących wykonania doświetlenia spójnych z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia wszystkich prawidłowych przejść jako zadania na lata 2023-2027 .Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata.
2.	Janicki	Marian	1	Mogilany	Mogilany, ul Świątnicka, ul Markoszków (skrzyżowanie)	DP 2239K	Montaż aktywnego znaku OZE Uwaga Przejście dla pieszych	Wniosek zasadny jednak nie w ramach tegorocznego programu BRD. Skrzyżowanie ul. Świątnickiej z ul. Krótką oraz z ul. Markoszków jest objęte gwarancją oraz pięcioletnim okresem trwałości projektu -realizacja w ramach TNT. W celu wykonania wnioskowanego przejścia konieczne jest wykonanie brakującej infrastruktury -np. jako zadanie współfinansowane z gmina Mogilany.
3.	Janicki	Marian	1	Czernichów	ul. JP II w Dąbrowie Szlacheckiej	DP 2182K	Ograniczenie tonażu do 3,5 tony	Opinia negatywna w zakresie drogi powiatowej. Zgodnie z posiadanymi informacjami na temat nadania nazw ulic dla dróg powiatowych będących w zarządzie ZDPK droga 2182K na odcinku w m. Dąbrowa Szlachecka nie posiada nazwy imienia Jana Pawła II. W przypadku wniosku dotyczącego oznakowania odcinka drogi gminnej -konieczne jest zachowanie wymaganej procedury przez jej zarządcę (tj. Gminę Czernichów)
4.	Małodobry	Grzegorz	2	Krzeszowice	Tenczynek ul. Chranowska prosta z lasu w kierunku centrum	DP 1033K	Wzmocnione przejście dla pieszych - Duża prędkość samochodów wyjeżdżających z lasu od strony Rudna autostrada A4	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oświetlenia dedykowanego dla istniejącego przejścia-z uwagi na znaczną ilość wniosków dotyczących wykonania doświetlenia spójnych z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia wszystkich prawidłowych przejść jako zadania na lata 2023-2027 .Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata. Dodatkowo opinia pozytywna w zakresie wymiany znaków U-9, oraz wykonania pasów wibracyjno akustycznych na jezdni.
5.	Małodobry	Grzegorz	2	Krzeszowice	Zalas ul. Podlas	DP 1035K	Wzmocnione przejście dla pieszych na drodze od wiaduktu pod A4 do ronda, w okolicach połowy tej trasy, między przystankami - Brak możliwości bezpiecznego dojścia do przystanków - osoby starsze i dzieci. Wzmoczone natężenie ruchu samochodów osobowych i ciężarowych (omijanie punktu poborów opłat przez kierowców na autostradzie A4 i dojazd do Kopalni Zalas odcinek długi i prosty gdzie kierowcy osiągną zawrotne prędkości). Brak pobocza na które piesi mogą zejść oraz głęboki rów przydrożny	Ocena negatywna, jeżeli chodzi o przedmiot wniosku radnego. Fragment drogi wymaga weryfikacji i poprawy oznakowywania. Wzmoczone natężenie ruchu samochodów osobowych i ciężarowych (omijanie punktu poborów opłat przez kierowców na autostradzie A4 i dojazd do Kopalni Zalas odcinek długi i prosty gdzie kierowcy osiągną zawrotne prędkości) - zalecane: wykonać aktualny pomiar ruchu, skrzynki powinny mieć możliwość wykonania pomiaru ruchu z pomiarem prędkości, przejście przez miejscowość wymaga uzupełnienia o chodnik, chociaż jednostronny. Przystanki autobusowe nie mają malowania poziomego i pionowego. W ramach zadań BRD powinno być to oznakowanie istniejących przystanków, weryfikacja stanu oznakowania na drodze, na całym odcinku. ZOSTANIE WYKONANY POMIAR PRĘDKOŚCI WRAZ Z BADANIEM RUCHU
6.	Małodobry	Grzegorz	2	Krzeszowice	Siedlec Gmina Krzeszowice podjazd od miejscowości Dubie	DP 2127K	Poszerzenie strefy zabudowanej - W ostatnich latach powstało duże osiedle w miejscowości Siedlec, a strefa ograniczenia prędkości nie została poszerzona. Powinno się postawić znak teren zabudowany zaraz po zakręcie od miejscowości Dubie	Na chwilę obecna ocena negatywna. Zostanie zlecone wykonanie pomiarów ruchu wraz z wyszczególnieniem rodzaju ruchu oraz z określeniem prędkości przejazdowych na wskazanym odcinku. Po dokonaniu analizy ZDPK poinformuje o możliwości podjęcia dalszych działań w przedmiocie wniosku - realizacja w ramach środków ZDPK
7.	Małodobry	Grzegorz	2	Krzeszowice	droga z Czatkowic do Dębника	DP 2126K	Malowanie linii krawędziowych	Ocena negatywna, obecny stan nawierzchni nie pozwala na prawidłowe wykonanie oznakowania poziomego (linie krawędziowe). W przypadku uzyskania środków na remont przedmiotowego odcinka drogi zostanie przewidziane również wnioskowane oznakowanie poziome. Należy ponadto przygotować nowy projekt SOR.
8.	Grela	Janina	1	Czernichów	Rusocice	DP 2187K	Zamontowanie bariery energochłonnej przy drodze powiatowej 2187K w Rusocicach Bariera została zdjęta w czasie remontu drogi	Opinia pozytywna w zakresie wymiany i uzupełnienia istniejących znaków pionowych U-3a/b (folia 3g) dodatkowo zostanie zamontowana tablica prowadząca aktywna np.(U-3c)zasilana z sieci oświetlenia ulicznego.
9.	Grela	Janina	1	Czernichów	Przeginia Duchowna	DP 2186K, DP 2184K	przejście dla pieszych oznakowanie akustyczne, - ograniczenie prędkości do 40k/h	Z uwagi na ograniczenia terenowe oraz brak wymaganej infrastruktury (obustronne chodniki i oświetlenie) -ocena wniosku negatywna. Jednak ZDPK pozytywnie opiniuje poprawę bezpieczeństwa za skrzyżowaniem z DP 2184K w rejonie szkoły podstawowej w Przegini Duchownej. Zostaną umocnione pobocza w rejonie obiektu mostowego, dodatkowo zostaną wykonane znaki poziome ostrzegawcze w postaci piktogramów oraz pasów akustycznych.
10.	Grela	Janina	2	Liszki	Czułów	DP 2190K	Dokończenie oznakowania poziomego	Opinia pozytywna wniosku, znaki poziome w postaci linii krawędziowych zostaną wykonane na podstawie nowego projektu docelowej organizacji ruchu -jednak z zastrzeżeniem realizacji na odcinkach o zadowalającym stanie nawierzchni, w większości na terenie gminy Czernichów w m. Czuówek.
11.	Grela	Janina	2	Liszki	Czułów	DP 2191K	Dokończenie chodnika,48 m na wysokości posesji Nr.87 Dokończenie wyrównywania poboczy Dokończenie wymiany pokryw na studzienkach Wymiana lustra na większe k/kapliczki Czułów-Skałki	Dokończenie budowy chodnika możliwe do realizacji w ramach np. Inicjatyw Samorządowych, jako zadania współfinansowanego. Na chwilę obecną opinia pozytywna w zakresie wykonania wygradzenia dla ruchu pieszoego z zastosowaniem szyszan, i oznakowania wymuszającego ograniczenie prędkości i określającego pierwszeństwo przejazdu . ZDPK przychyliła się do zadań związanych z umacnianiem poboczy, prace będą prowadzone sukcesywnie w miarę zaplanowanych już zadań i posiadanych środków finansowych na zadaniach związanych z utrzymaniem. W zakresie istniejącego lustra -opinia pozytywna -Lustro zostanie wymienione na większe.
12.	Grela	Janina	1	Czernichów	Nowa Wieś Szlachecka ul. Szlachecka skrzyżowanie z ul. Jesionka	DP 2184K	a) odmalowanie linii poziomych; b) odnowienie pasów wibracyjno - akustycznych przy szkole; c) załatwienie dziur; d) uzupełnienie łączni nakładek (środek drogi).	Opinia pozytywna wniosku. -istniejące oznakowanie poziome zostanie w całości odtworzone w ramach rozstrzygniętego postępowania. Planowany termin realizacji lipiec 2023. -Ubytki na jezdni zostały zabezpieczone w ramach remontów poziomowych a kolejny zakres został przewidziany na koniec czerwca 2023. -uzupełnienie łączni nakładek zostanie wykonane jw.- realizacja w ramach środków ZDPK
13.	Grela	Janina	1	Czernichów	Czuówek	DP 2190K	Dokończenie oznakowania poziomego	Opinia pozytywna wniosku, znaki poziome w postaci linii krawędziowych zostaną wykonane na podstawie nowego projektu docelowej organizacji ruchu -jednak z zastrzeżeniem realizacji na odcinkach o zadowalającym stanie nawierzchni, w większości na terenie gminy Czernichów w m. Czuówek.

14.	Grela	Janina	2	Liszki	Liszki	DP 2183K	Wykonanie linii krawędziowych ciągłych, obustronnych	Opinia pozytywna w zakresie wniosku. -istniejące oznakowanie poziome zostanie w całości odtworzone w ramach rozstrzygniętego postępowania. Planowany termin realizacji sierpień 2023.-tylko istniejące oznakowanie poziome- realizacja w ramach środków ZDPK
15.	Grela	Janina	1	Czernichów	Czernichów	DP 2183K	Wykonanie linii krawędziowych ciągłych, obustronnych	Ocena negatywna, obecny stan nawierzchni nie pozwala na prawidłowe wykonanie oznakowania poziomego (linie krawędziowe). W przypadku uzyskania środków na remont przedmiotowego odcinka drogi zostanie przewidziane również wnioskowane oznakowanie poziome. Należy ponadto przygotować nowy projekt SOR. Ocena pozytywna w zakresie odtworzenia istniejących pasów wibracyjno-akustycznych- realizacja w ramach środków ZDPK
16.	Ślusarczyk	Adam	2	Krzeszowice	Krzeszowice Żbik skrz. z ul. Okrężna	DP 2127K	montaż pasów wibracyjnych	Ocena wniosku pozytywna w zakresie zaproponowanym przez ZDPK . Wykonanie oznakowania poziomego - wymalowanie linii P-12, wymiana A-7 na B-20, wymalowanie pasów wibracyjnych, montaż U-9b przy budynku. Dodatkowo zostanie przeanalizowana możliwość odcinkowego ograniczenia prędkości do 40 km/h.
17.	Ślusarczyk	Adam	2	Krzeszowice	Nowa Góra Łany	DP 2125K	najazdowe odblaski przy pasach oraz prędkościomierz w rejonie świetlicy	Opinia pozytywna . Został opracowany projekt stałej organizacji ruchu. W ramach zaplanowanych prac zostaną wykonane punktowe elementy odblaskowe tzw. Kocie oczka, piktogramy znaku A-17 oraz zostanie wykonany fundament pod wyświetlacz prędkości - wyświetlacze prędkości będące w zasobach ZDPK, będą montowane czasowo na okres ok. 6 miesięcy w danej lokalizacji. BRD/6110/221/22.MZ z 14.12.2022 r
18.	Ślusarczyk	Adam	2	Krzeszowice	Tenczynek ul. Chrzanowska	DP 1033K	paszy wibracyjne	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oświetlenia dedykowanego dla istniejącego przejścia-z uwagi na znaczną ilość wniosków dotyczących wykonania doświetlenia spójnych z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia wszystkich prawidłowych przejść jako zadania na lata 2023-2027 .Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata. Dodatkowo opinia pozytywna w zakresie wymiany znaków U-9, oraz wykonania pasów wibracyjno akustycznych na jezdni.
19.	Ślusarczyk	Adam	2	Krzeszowice	Krzeszowice Żbik skrz. z ul. Leszczynowa	DP 2127K	przejście dla pieszych	Opinia negatywna w zakresie lokalizacji nowego przejścia dla pieszych. Na chwilę obecną brak wymaganej infrastruktury (chodnik obustronny oraz oświetlenie). W zamian ZDPK opiniuje pozytywnie wykonanie utwardzonego pobocza na skrzyżowaniu drogi powiatowej ul. Żbicka z drogą gminną ul. Leszczynową, dodatkowo po stronie istniejącego chodnika zostaną wykonane zaniżenia krawężnika. Proponowane rozwiązania umożliwią usprawnienie ruchu pieszego na zasadzie „przejścia sugerowanego”
20.	Bosak	Wojciech	3	Zielonki	Bibice	DP 2158K	Montaż wyświetlacza prędkości miejscem lokalizacji wyświetlacza jest ul . T. Kościuszki na poziomie nr 47 – 53, albo w kierunku centrum Bibic, albo w kierunku szkoły, lokalizacja to drugą wskazywaną jest odcinek między mostem a budynkiem OSP Bibice	Opinia pozytywna zostanie wykonany fundament pod wyświetlacz prędkości -wyświetlacze prędkości będące w zasobach ZDPK, będą montowane czasowo na okres ok. 6 miesięcy w danej lokalizacji, zasadne w kierunku OSP-ul. Bławatkowa.
21.	Bosak	Wojciech	3	Zielonki	skrz. T. Kościuszki z ul. Szkolną	DP 2158K	montaż lustra	Opinia pozytywna zakres został zrealizowany -poprawa widoczności na skrzyżowaniu ul. T. Kościuszki z ul. Szkolną.- Wykonano ze środków ZDPK
22.	Bosak	Wojciech	3	Zielonki	skrz. T. Kościuszki z ul. Bławatkową	DP 2158K	montaż lustra	Opinia pozytywna zakres został zrealizowany -poprawa widoczności na skrzyżowaniu ul. T. Kościuszki z ul. Bławatkową- Wykonano ze środków ZDPK
23.	Raźny	Jarosław	3	Wielka Wieś	Ul. Graniczna (przechodząca w ul. Szydło) – Giebuttów	DP 2132K	doświetlenie przejścia dla pieszych wg nowych wytycznych (ledowe dedykowane)	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oświetlenia dedykowanego dla istniejącego przejścia-z uwagi na znaczną ilość wniosków dotyczących wykonania doświetlenia spójnych z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia wszystkich prawidłowych przejść jako zadania na lata 2023-2027 .Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata. Dodatkowo opinia pozytywna w zakresie wykonania pasów wibracyjno akustycznych na jezdni.
24.	Raźny	Jarosław	3	Michałowice	1. Na drodze powiatowej nr 2152K na odcinku od Węclawic Starych do Domu Weselnego „Gościniec Banasiówka” w Sieborowicach. 2. Na drodze powiatowej – ul. Graniczna (cały odcinek Kozierowa). 3. Na drodze powiatowej – ul. Górna w Michałowicach.	DP 2152K	Wykonanie linii krawędziowych ciągłych, obustronnych	Opinia pozytywna w zakresie odtworzenia istniejącego oznakowania poziomego (w całości) min. w miejscowości Kozierów - Wykonano ze środków ZDPK , pozostałe zakreśy tj.1) Wykonanie oznakowania poziomego (linie krawędziowe P-7c/d) na dł. ok 1650mb w Sieborowicach i wykonanie oznakowania poziomego (linie krawędziowe P-7c/d) na dł. ok 2900mb w miejscowości Michałowice ul. Górna. Uwaga: Oznakowanie zostanie wykonane na odcinkach z dróg z co najmniej zadowalającym stanem nawierzchni.
25.	Raźny	Jarosław	3	Michałowice	ul. Marina Pałęgi w Michałowicach	DP 2152K	Wykonanie/odtworzenie przejścia dla pieszych wraz z wymaganą infrastrukturą towarzyszącą	Ocena negatywna, zadanie wymaga dobudowy brakującej infrastruktury, min. chodnik oraz oświetlenie, dodatkowo wymagana jest przebudowa wjazdu na posesję gdzie znajduje się skład budowlany. Na chwilę obecną wnioskowana lokalizacja przejścia kierowała by pieszych na część zjazdu publicznego.-KOSZT ok 70 000,00
26.	Raźny	Jarosław	3	Zielonki	Ul. Tadeusza Kościuszki w Bibicach	DP 2158K	doświetlenia wszystkich przejść dla pieszych na ul. T. Kościuszki oświetleniem ledowym – dedykowanych (z obu stron).	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oświetlenia dedykowanego dla istniejącego przejścia-z uwagi na znaczną ilość wniosków dotyczących wykonania doświetlenia spójnych z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia wszystkich prawidłowych przejść jako zadania na lata 2023-2027 .Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata. W ciągu ul. Tadeusza Kościuszki w Bibicach zlokalizowano 6 przejść dla pieszych. koszt doświetlenia wszystkich wnioskowanych przejść to ok 240 tys. Koszt jednego to ok 40 tys.

27.	Raźny	Jarosław	3	Michałowice	Centrum Więclawic	DP 2152K	Montaż przejścia wyniesionego przy posesji nr 96 w Centrum Więclawic, budowa progów wyspowych przy wjeździe do Szkoły Podstawowej w Więclawicach z uwzględnieniem pieszego doświetlenia, oznakowanie istniejącego przejścia dla pieszych poprzez: montaż znaku aktywnego dwustronnego D-6 z sygnalizacją błyskową (pulsar) z wysięgnikiem do 6 m nad jezdnią i faktycznym doświetleniem przejścia dla pieszych.	Opinia negatywna w zakresie wniosku, ze względu na komunikacji miejskiej brak możliwości wykonania przejścia wyniesionego, zalecane wykonanie oświetlenia dedykowanego oraz dokonania korekty lokalizacji istniejących znaków pionowych D-6, zostaną zamontowane znaki na słupkach typu "L"
28.	Raźny	Jarosław	3	Zielonki	ul. Tadeusza Kościuszki w Bibicach – na wysokości skrzyżowania z ul. Bławatkową	DP 2158K	Wykonanie przejścia dla pieszych na odcinku skrzyżowania ul. Kościuszki z ul. Bławatkową	Opinia negatywna z uwagi na brak wymaganej infrastruktury. Zadanie wymaga wykonania odcinka chodnika, umocnienia skarpy i uzyskania terenu. Dodatkowo wymagana pilna interwencja w zakresie rozbiórki katastrofy budowlanej (stary budynek mieszkalny w pasie drogi powiatowej - słaba widoczność. Na tym odcinku drogi bardzo duża akumulacja istniejących przejść. Koszt doświetlenia 6 przejść dla pieszych to ok 240 tys, zweryfikowana zostanie zasadność funkcjonowania istniejących przejść.
29.	Raźny	Jarosław	3	Zielonki	T. Kościuszki w Bibicach	DP 2158K	Montaż rejestratora prędkości ul. T. Kościuszki na poziomie nr 47 – 53 albo w kierunku centrum Bibic, albo w kierunku szkoły/ ewentualnie jeżeli nie ta lokalizacja to drugą wskazywaną jest odcinek między mostem a budynkiem OSP Bibice	Opinia pozytywna zostanie wykonany fundament pod wyświetlacz prędkości -wyświetlacze prędkości będące w zasobach ZDPK, będą montowane czasowo na okres ok. 6 miesięcy w danej lokalizacji, aprobatę uzyskała wskazana lokalizacja w kierunku OSP-ul. Bławatkowa.
30.	Raźny	Jarosław	3	Michałowice	ul. JP II na wys. Szkoły w Michałowicach	DP 2152K	montaż rejestratora prędkości	Opinia pozytywna. W 2022 zamontowano fundament pod rejestrator na odcinku UG Michałowice-Cmentarz, przeniesione zostaną mobilne urządzenia -wyświetlacze prędkości będące w zasobach ZDPK, będą montowane czasowo na okres ok. 6 miesięcy w danej lokalizacji. Dodatkowo została zaplanowana przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. Jana Pawła II.
31.	Raźny	Jarosław	3	Michałowice	ul. JP II na wysokości Szkoły w Michałowicach	DP 2152K	Wykonanie przejścia dla pieszych na odcinku łączącym Park and Ride ze Szkołą Podstawową w Michałowicach	Opinia pozytywna w zakresie wykonania przejścia dla pieszych na odcinku łączącym Park and Ride ze Szkołą Podstawową w Michałowicach. Zadanie zgłoszone do programu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2023r. Wartość zadania ok 645 tys.
32.	Raźny	Jarosław	3	Wielka Wieś	Giebułtów skrzyżowanie z drogą Gminną K601447 ul. św. Idziego	DP 2132K	Korekta skrzyżowania wraz z skorygowaniem łuku chodnika, wdrożenie nowego projektu organizacji ruchu z zastosowaniem skrzyżowania typu rondo	Opinia negatywna z uwagi na konieczność wykonania korekty skrzyżowania a co za tym idzie wykonania projektu budowlanego uwzględniającego przebudowę odcinka drogi powiatowej i gminnej. W ramach programu BRD 2023 zostanie odtworzone oznakowanie poziome w technologii grubowarstwowej.
33.	Raźny	Jarosław	3	Wielka Wieś	ul. Kasztanowa Modlniczka	DP 2128K	Wykonanie pogrubionych, czerwonych pasów wibracyjno-akustycznych przed i za istniejącym przejściem dla pieszych	Opinia negatywna- Przejście zostało w całości oznakowane i wymalowane w technologii grubowarstwowej na czerwonym tle w 2022 roku.
34.	Raźny	Jarosław	3	Michałowice	ul. Michałki (przechodząca w ul. Graniczną) – Bibice-Michałowice	DP 2153K	doświetlenia przejścia dla pieszych wg nowych wytycznych (ledowe - dedykowane)	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oświetlenia dedykowanego dla istniejącego przejścia-z uwagi na znaczną ilość wniosków dotyczących wykonania doświetlenia spójnych z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia wszystkich prawidłowych przejść jako zadania na lata 2023-2027 . Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata.
35.	Raźny	Jarosław	3	Michałowice	Ul. Wolska w m. Zerwana/Wola Więclawska	DP 2148K	Zabezpieczenie/wzmocnienie (np. siatką) osuwającej się skarpy od strony lasu w m. Zerwana/Wola Więclawska – brzegi skarpy są mocno wypłukane – korzenie na wierzchu	Opinia negatywna w zakresie zaliczenia zadania w ramach programu BRD na 2023 rok. W ramach prac utrzymaniowych prowadzonych przez ZDPK zostanie oczyszczona nawierzchnia z nagromadzonego rumoszu. Ponadto zostanie przeanalizowany sposób zabezpieczenia skarpy przed jej dalszą erozją.- Realizacja ze środków ZDPK
36.	Maziej - Niewczas	Romana	2	Zabierzów	Rudawa	DP 2129K	Zmiana z linii ciągłych na linii przerywane na wjeździe na posesję działki nr 244/1 na skrzyżowaniu ul. Rudawskiej z ul. St. Polaczka.	Opinia pozytywna -zadanie do realizacji, został przygotowany projekt BRD/6110/236/22.MW z dn. 09.01.2023 r.

37.	Maziej - Niewczas	Romana	2	Zabierzów	Zelków	DP 2131K	Skrzyżowanie ul. Jana Pawła II/ul. T. Kościuszki wyświetlacz prędkości a przy szkole próg zwalniający	Opinia pozytywna w zakresie wzmocnienia istniejącego przejścia dla pieszych poprzez wykonanie oświetlenia dedykowanego asymetrycznego, dodatkowo zostaną wzmocnione znaki pionowe D-6 poprzez zamontowanie sygnałów świetlnych ostrzegawczych w kolorze żółtym. Opinia negatywna co do zamontowania progów zwalniających. Opinia pozytywna dla zamontowania fundamentu pod rejestrator prędkości na odcinku przy skrzyżowaniu z ul. T. Kościuszki w Zelkowie -wyświetlacze prędkości będące w zasobach ZDPK, będą montowane czasowo na okres ok. 6 miesięcy w danej lokalizacji.
38.	Maziej - Niewczas	Romana	2	Zabierzów	BOLECHOWICE ul. Jurajska /przed skrzyżowaniem do BRZEZIA ul. Szlachecka	DP 2131K / DP 2128K	Dziurawa nawierzchnia	Opinia negatywna w zakresie zgłoszenia wniosku do programu BRD. Usunięcie nieprawidłowości w postaci ubytków w nawierzchni jezdni na odcinkach dróg powiatowych 2128K i 2131K zrealizowano w ramach prowadzonych na drogach powiatowych remontów cząstkowych nawierzchni dróg. - Realizacja ze środków ZDPK
39.	Szymacha	Konrad	4	Igołomia - Wawrzeńczyce	Stręgoborzycze, Rudno Górne, Żydów, Stręgoborzycze Wygnanów, Rudno Górne, Dobranowice, Igołomia, Tropiszów	1271K, 1269K, 1270K, 1266K, 2164K	Oznakowanie poziome - linie krawędziowe i przystankowe	Opinia pozytywna wniosku, w zakresie odtworzenia istniejącego oznakowania poziomego. znaki poziome w postaci linii krawędziowych zostaną wykonane na podstawie nowego projektu docelowej organizacji ruchu -jednak z zastrzeżeniem realizacji na odcinkach o zadowalającym stanie nawierzchni, DP 1266K, 1271K - istniejące oznakowanie zostanie odtworzone - DP 1269K - (5300mb) 1270K (3500mb), 2164K (4200mb) - opinia pozytywna z zakresie wykonania oznakowania poziomego linii krawędziowych P-7c, P-7d
40.	Szymacha	Konrad	4	Igołomia - Wawrzeńczyce	Stręgoborzycze, rejon sklepu, remizy OSP, placu wiejskiego, przystanku BUS (centrum wsi)	1271K	Wyznaczenie przejścia dla pieszych (istnieje oświetlenie miejsca dla pieszych)	Ocena wniosku -negatywna z uwagi na brak wymaganej infrastruktury. Zadanie w zakresie budowy brakujących chodników może być realizowane np. na zasadach inicjatyw samorządowych jako zadanie współfinansowane. - Koszt ok 200 000.00
41.	Szymacha	Konrad	4	Igołomia - Wawrzeńczyce	Wawrzeńczyce, Stręgoborzycze (granica sołectw) skrzyżowanie drogi powiatowej z drogami gminnymi	1271K	Montaż lustra drogowego po stronie zachodniej drogi powiatowej	Zadanie zostało zrealizowane w ramach programu BRD w 2022 r.
42.	Kolasa	Paweł	1	Skawina	Krzęcin koło szkoły	2171K	Montaż progów zwalniających, oznakowanie pionowe i poziome, pasy wibracyjno - akustyczne	Wniosek oceniony pozytywnie ,dla wykonania dodatkowych elementów poprawiających bezpieczeństwo. Proponuje się wykonanie piktogramów znaków ostrzegawczych na jezdni. Pozostałe oznakowanie zostało sprawdzone i nie wymaga dalszej korekty. Ponadto opinia negatywna w zakresie wprowadzenie dodatkowych progów zwalniających -przed i za przejściem.
43.	Kolasa	Paweł	1	Skawina	Borek Szlachecki ul. Szkolna	1939K	Pasy - wibracyjno - akustyczne	Ocena wniosku pozytywna jednak z zastrzeżeniem etapowania robót. Etap I-wykonanie piktogramów znaków ostrzegawczych na jezdni, W drugim etapie -opinia pozytywna w zakresie wykonania oświetlenia dedykowanego dla istniejącego przejścia- jednak z uwagi na znaczną ilość wniosków dotyczących wykonania oświetlenia asymetrycznego wszystkich prawidłowych przejść jako proponuje się rozłożenie zadania na lata 2023-2027 . Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata.
44.	Kolasa	Paweł	1	Skawina	Gmina Skawina		Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na drogach powiatowych (uzgodnionych przez UMIG Skawina i ZDPK)	Opinia pozytywna w zakresie realizacji programu montażu oświetlenia dedykowanego dla wszystkich prawidłowych przejść dla pieszych zlokalizowanych na drogach powiatowych powiatu krakowskiego. Należy jednak wskazać konkretną lokalizację, znaczne nagromadzenie przejść dla pieszych na drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie gminy Skawina, sprawia że na chwilę obecną realizacja wniosku przekracza możliwości finansowe Powiatu Krakowskiego -w odniesieniu do zaplanowanych środków finansowych przeznaczonych na realizację programu BRD na rok 2023. Koszt realizacji jednego przejścia wg nowych wytycznych oszacowano na kwotę ok 40tyś.
45.	Kolasa	Paweł	1	Skawina	Skawina, ul. Bukowska koło Lewiatana	2163K	Zamontowanie wyniesionego przejścia dla pieszych	Opinia negatywna wniosek powtórzony z 2022 roku, brak zgody ZTP, na proponowane rozwiązanie. ZDPK ponownie przygotuje wystąpienie do ZTP przedstawiając alternatywne możliwości zastosowania elementów poprawiających bezpieczeństwo na wskazanym przejściu dla pieszych. W chwili obecnej ZDPK jest w trakcie przygotowywania koncepcji alternatywnych rozwiązań.
46.	Musiał	Krzysztof	1	Mogilany		wszystkie drogi powiatowe na terenie gminy Mogilany	uzupełnienie oznakowania pionowego zwłaszcza w zakresie oznakowania - teren zabudowany od DK 7	Opinia pozytywna -tylko w zakresie uzupełnienia bądź wymiany nieprawidłowego oznakowania pionowego znakami D-42 i D-43. W przypadku potwierdzenia występowania wadliwego oznakowania bądź ujawnienia braków w oznakowaniu będącym przedmiotem wniosku, ZDPK uzupełni brakujące znaki. W ramach wniosku nie zostanie zmieniona funkcjonująca na drogach organizacja ruchu -Realizacja ze środków ZDPK
47.	Musiał	Krzysztof	1	Mogilany	Libertów, Brzyczyna od Góry Libertowskiej do Skawiny	DP 2174K	wykonanie oznakowania poziomego środka i skrajni jezdni, uzupełnienie oznakowania pionowego z uwzględnieniem wprowadzenia od DK 7 oznakowania - teren zabudowany	Opinia pozytywna w zakresie odtworzenia istniejącego oznakowania poziomego, oraz dodatkowo zostanie wdrożony projekt Stałej Organizacji Ruchu nr BRD/6110/202/22.MW, który obejmuje zakres ograniczenia prędkości na odcinku DP 2174K. Ocena negatywna w zakresie zmiany obszarów zabudowanych.
48.	Musiał	Krzysztof	1	Mogilany	Chorowice	DP 2172K	montaż barier energochłonnych na zakrętach drogi (ostre łuki, wysokie skarpy), wykonanie pasów wibracyjno-akustycznych w rejonie centrum miejscowości (pętla autobusowa - budynku starej szkoły z placem zabaw), uzupełnienie oznakowania pionowego	Opinia pozytywna w zakresie wykonania dodatkowego oznakowania pionowego -wszystkie niebezpieczne zakręty w ciągu DP 2172K zostaną oznakowane tablicami prowadzącymi U-3a i U-3b. Dodatkowo zostanie odtworzone istniejące oznakowanie poziome.
49.	Dolny	Leszek	3	Sułoszowa	Odcinek w lesie (około 400 metrów od skrzyżowania z DW 773)	DP 2135K	Zamontowanie barier energochłonnych po lewej stronie drogi	Opinia pozytywna w zakresie wykonania nowych barier energochłonnych na odcinku leśnym. Dodatkowo niebezpieczne zakręty zostaną oznakowane tablicami prowadzącymi U-3a/b w technologii folii 3g.

50.	Dolny	Leszek	3	Sufosзова	Wielmoża, skrzyżowanie ulic Szkolna z Poprzeczną, Herianówką i Krótką	DP 2135K	Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych wraz z dedykowanym oświetleniem oraz remontem chodnika i jezdni na odcinku po 100m od przejścia. Nowe oznakowanie pionowe i poziome	Opinia negatywna w zakresie programu BRD 2023. Zadanie zostanie zrealizowane w ramach programu Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2023r. Zakres prac obejmuje min. wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych wraz z dedykowanym oświetleniem oraz remontem chodnika i jezdni na odcinku po 100m od przejścia. Nowe oznakowanie pionowe i poziome.
51.	Dolny	Leszek	3	Sufosзова	Wielmoża, ulica Zamkowa	DP 2135K	Wykonanie rowu odwadniającego i utwardzonego pobocza	Opinia negatywna z uwagi na zgłaszany charakter prac. Nie jest to zadanie związane z poprawą BRD. Analiza zgłaszanego wniosku wykazała konieczność tego typu prac jako działania inwestycyjnego, zawierającego kompleksowe rozwiązania w zakresie odwodnienia drogi i sąsiednich terenów.
52.	Gębala	Krzysztof	1	Skawina	Skawina, ul. 29 listopada	DP 2199K	Zamontowanie elementów uniemożliwiających parkowanie samochodów przed przejściem dla pieszych przy placu targowym	Opinia pozytywna. W ramach zaplanowanego remontu nawierzchni zostanie skorygowana lokalizacja istniejącego przejścia dla pieszych. Zakres obejmuje wykonanie niezbędnych robót brukarskich, wykonanie nowego oznakowania poziomego, pionowego a także wykonanie barier separujących ruch pieszy od strony schodów do osiedla. Ponadto ZDPK wystąpi z wnioskiem do UG Skawina o zmianę oprav oświetlenia ulicznego w rejonie przedmiotowego przejścia-prace realizowane w oparciu o nową organizację ruchu.
53.	Gębala	Krzysztof	1	Skawina	Skawina, ul. Popieluski, ul. Żwirki i Wigury	DP 1940K	Doświetlenie przejść na ul. Popieluski	Opinia pozytywna w zakresie realizacji programu montażu oświetlenia dedykowanego dla wszystkich prawidłowych przejść dla pieszych zlokalizowanych na drogach powiatowych powiatu krakowskiego. Należy jednak wskazać konkretną lokalizację, znaczne nagromadzenie przejść dla pieszych na drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie miasta Skawina ul. Popieluski-w sumie 9 przejść dla pieszych, sprawa że na chwilę obecną realizacja wniosku przekracza możliwości finansowe Powiatu Krakowskiego -w odniesieniu do zaplanowanych środków finansowych przeznaczonych na realizację programu BRD na rok 2023. Koszt realizacji jednego przejścia wg nowych wytycznych oszacowano na kwotę ok 40tyś. Koszt realizacji 9 to ok.360 tyś.
54.	Gębala	Krzysztof	1	Skawina	Skawina, ul. Podbory	2202K	Wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania na ul. Podbory	Opinia negatywna z uwagi na inwestycyjny charakter prac. Należy wykonać ok 60 m nowego chodnika, a w dalszej kolejności wykonać oświetlenie i oznakowanie. Tego typu działania staramy się realizować jako Inicjatywę Samorządową na zasadach współfinansowania. Dodatkowo do rozpoczęcia procesu wykonawczego niezbędnym jest przygotowanie wymaganej dokumentacji technicznej.
55.	Kutaj	Wanda	1	Świątniki Górne	Świątniki Górne, ul. Bielowicza	DP 1992K	Istniejące przejścia dla pieszych przed piekarnią i naprzeciw pawilonu handlowego - oznakować i doświetlić	Opinia pozytywna w zakresie oświetlenia i oznakowania przejścia dla pieszych zlokalizowanego w pobliżu placówek oświatowych. Zakres prac obejmuje wykonanie asymetrycznego oświetlenia, wykonanie piktogramów znaków ostrzegawczych na jezdni a także wykonanie zespolonych znaków pionowych na tle odbłaskowym dodatkowo wzmocnionych lampami ostrzegawczymi żółtymi
56.	Kutaj	Wanda	1	Świątniki Górne	Świątniki Górne, ul. Bielowicza	DP 1992K	Istniejące przejście dla pieszych przed kościołem jest słabo widoczne - być może należy wykonać czerwone pasy	Przedmiot wniosku został zrealizowany w poprzednich edycjach programu BRD -zostały między innymi wykonane aktywne znaki D-6 . Na chwilę obecną dalsze działania nie zostały pozytywnie zaopiniowane.
57.	Kutaj	Wanda	1	Świątniki Górne	Świątniki Górne, ul. Bielowicza	1992K	Wykonanie przejścia dla pieszych przed skrzyżowaniem na drogę powiatową 2167K w kierunku Ochojna, między przystankami	Ocena pozytywna co do treści wniosku. W chwili obecnej prowadzone są rozmowy w sprawie podziału kosztów zgodnie z przyjętymi zasadami Inicjatyw Samorządowych. Zadanie związane z BRD ale również wymagające podjęcia wspólnych z Gminą działań inwestycyjnych. Konieczne wykonanie chodnika oraz oświetlenia dedykowanego, w odległości 100 m zlokalizowano dwa przejścia dla pieszych- szacowany koszt jako IS - 220 000,00
58.	Szczypczyk	Rafał	1	Skawina	Radziszów ul. Rynek i ul. Wytrzyśczyk Skawina ul. Leśna	DP 2173K DP 2174K	Wykonanie linii krawędziowych.	Opinia pozytywna w zakresie odcinkowego wykonania oznakowania poziomego zarówno na ul. Leśnej w Skawinie jak i na ul. Rynek w Skawinie. Znaki poziome w postaci linii krawędziowych P-7 zostaną wykonane w miejscach nieoświetlonych, na zakrętach. Oznakowanie będzie mogło być wykonane w miejscach o min. zadowalającym stanie nawierzchni.
59.	Szczypczyk	Rafał	1	Skawina	Skawina na ul. Korabnickiej pomiędzy wlotami z ul. Łanowa i Brzozowa.	DP 2174K	Zastosowanie elementów ograniczających prędkość na odcinku drogi Korabnickiej pomiędzy wlotami ul. Łanowa i Brzozowa	Opinia pozytywna w zakresie wykonania dodatkowego oznakowania pionowego B-33 (ograniczenie prędkości do 40 km/h) konieczne przygotowanie nowego projektu SOR.
60.	Szczypczyk	Rafał	1	Skawina	Skawina ul. Wyspiańskiego przy Szkole Podstawowej nr4	DP 2172K	Usunięcie progu zwalniającego i zamiana na inne rozwiązanie lub inny próg zwalniający	Opinia negatywna w zakresie likwidacji wyniesionego przejścia. Zakres ten został zrealizowany w odpowiedzi na wniosek BRD w ubiegłych latach. Jednak trwają prace w zakresie opracowania alternatywnych skutecznych rozwiązań -które po wprowadzeniu poprawią w znaczny sposób poziom bezpieczeństwa dla użytkowników ul. Wyspiańskiego w Skawinie. ZDPK przygotowuje pisemne wystąpienie do Burmistrza Skawiny w sprawie określenia możliwości wspólnego finansowania zadania o charakterze inwestycyjnym- Szacunkowy koszt 150 000,00
61.	Nabagło	Tadeusz	3	Jerzmanowice - Przegonia	Jerzmanowice - lewa strona drogi przepust za kościołem oraz Szklary - lewa strona drogi przy remizie	DP 2129K	bariery ochronne - wymiana oraz przedłużenie	Opinia pozytywna -zadanie przewidziane do realizacji. Zakres prac obejmował będzie wykonanie, wymianę i wydłużenie istniejących barier energochłonnych. Odcinki zostaną ograniczone do najbardziej do najpilniejszych oraz stanowiących największe zagrożenie dla ruchu kołowego i pieszego .
62.	Nabagło	Tadeusz	3	Jerzmanowice - Przegonia	Sąspów - lewa strona drogi na wys. Posesji od 245-248 oraz 271-274	DP 2134K	bariery ochronne	Opinia pozytywna -zakres prac do wykonania obejmuje montaż barier chodnikowych typu U-12. wykonanie pozwoli odseparować ruch pieszy na istniejącym chodniku od rowu otwartego o głębokości powyżej 1m.
63.	Nabagło	Tadeusz	3	Jerzmanowice - Przegonia	Czubrowice w km 12+035	DP 2126K	przejście dla pieszych	Opinia negatywna z uwagi na brak wymaganej infrastruktury (chodniki obustronne) ponadto konieczność wykonania oświetlenia dedykowanego dla nowoprojektowanego przejścia dla pieszych. W chwili obecnej brak wystarczającej widoczności dla zapewnienia bezpieczeństwa na wnioskowanym przejściu.
64.	Tochowicz	Włodzimierz	4	Słomniki	Słomniki ul. Zagłoby	2161K	Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych	Opinia pozytywna w zakresie montażu oświetlenia dedykowanego dla wszystkich prawidłowych przejść dla pieszych zlokalizowanych na drogach powiatowych powiatu krakowskiego, znaczna ilość wniosków w zakresie wykonania oświetlenia, sprawa że na chwilę obecną realizacja wszystkich wniosków przekracza możliwości finansowe Powiatu Krakowskiego -w odniesieniu do zaplanowanych środków finansowych przeznaczonych na realizację programu BRD na rok 2023. Koszt realizacji jednego przejścia wg nowych wytycznych oszacowano na kwotę ok 40tyś.-do decyzji Zarządu Powiatu pozostaje wybór poszczególnych lokalizacji. Zakres spójny z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia wszystkich prawidłowych przejść jako zadania na lata 2023-2027 .Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata.

65.	Tochowicz	Włodzimierz	4	Słomniki	Polanowice	2161K	Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych	Opinia pozytywna w zakresie montażu oświetlenia dedykowanego dla wszystkich prawidłowych przejść dla pieszych zlokalizowanych na drogach powiatowych powiatu krakowskiego, znaczna ilość wniosków w zakresie wykonania oświetlenia, sprawia że na chwilę obecną realizacja wszystkich wniosków przekracza możliwości finansowe Powiatu Krakowskiego -w odniesieniu do zaplanowanych środków finansowych przeznaczonych na realizację programu BRD na rok 2023. Koszt realizacji jednego przejścia wg nowych wytycznych oszacowano na kwotę ok 40tyś.-do decyzji Zarządu Powiatu pozostaje wybór poszczególnych lokalizacji. Zakres spójny z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia wszystkich prawidłowych przejść jako zadania na lata 2023-2027 .Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata.
66.	Tochowicz	Włodzimierz	4	Słomniki	Polanowice Kolonia	2161K	Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych	Opinia pozytywna w zakresie montażu oświetlenia dedykowanego dla wszystkich prawidłowych przejść dla pieszych zlokalizowanych na drogach powiatowych powiatu krakowskiego. Znaczna ilość wniosków w zakresie wykonania oświetlenia, sprawia że na chwilę obecną realizacja wszystkich wniosków przekracza możliwości finansowe Powiatu Krakowskiego -w odniesieniu do zaplanowanych środków finansowych przeznaczonych na realizację programu BRD na rok 2023. Koszt realizacji jednego przejścia wg nowych wytycznych oszacowano na kwotę ok 40tyś.-do decyzji Zarządu Powiatu pozostaje wybór poszczególnych lokalizacji. Zakres spójny z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia wszystkich prawidłowych przejść jako zadania na lata 2023-2027 .Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata.
67.	Tochowicz	Włodzimierz	4	Słomniki	Prandocin - Prandocin Wysiołek	2141K	Wykonanie oznakowania poziomego liniami z zakresu P-1 - P-7b na długości 2 km	Opinia pozytywna w zakresie odtworzenia istniejącego oznakowania, realizacja w ramach obecnego postępowania-zakres odtworzenia realizowany ze środków ZDPK. Dodatkowo w miejscach występowania dobrej nawierzchni zostanie zaplanowane wykonanie dodatkowego oznakowania poziomego. Konieczne wykonanie nowego projektu SOR. Realizacja nowego malowania uzależniona od wysokości posiadanego zabezpieczenia na zadanie BRD.
68.	Tochowicz	Włodzimierz	4	Słomniki	Prandocin Iły	2162K	Wykonanie oznakowania poziomego liniami z zakresu P-1 - P-7b na długości 3,6 km	Opinia pozytywna w zakresie odtworzenia istniejącego oznakowania, realizacja w ramach obecnego postępowania-zakres odtworzenia realizowany ze środków ZDPK. Dodatkowo w miejscowości Wężerów zostanie wykonane malowanie gwarancyjne. W miejscach występowania dobrej nawierzchni zostanie zaplanowane wykonanie dodatkowego oznakowania poziomego. Konieczne wykonanie nowego projektu SOR. Realizacja nowego malowania uzależniona od wysokości posiadanego zabezpieczenia na zadanie BRD.
69.	Opalski	Piotr	1	Czernichów	Rybna skrzyżowanie drogi powiatowej z ulicami Lawendowa i Słonecznikowa, okolice ośrodka zdrowia	DP 2186K	montaż znaku: uwaga piesi instalacja pasów wibroakustycznych	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oznakowania grubowarstwowego w postaci pasów wibroakustycznych, min trzy sekcje na każdym kierunku ruchu. Dodatkowo zostanie wymienione istniejące oznakowanie pionowe D-6 na znaki wykonane z folii 3g.
70.	Opalski	Piotr	1	Czernichów	między miejscowościami Czernichów a Kłokoczyn współrzędne: 49,9969816, 19,6472991	DP 2187K	Montaż bariery energochłonnej przy skarpie	Opinia negatywna w zakresie wykonania barier energochłonnych. W ocenie komisji zgłaszane miejsce nie wymaga wykonania dodatkowego zabezpieczenia. Wniosek powtórzony z 2022r., który również nie uzyskał pozytywnej opinii komisji BRD.
71.	Opalski	Piotr	3	Skąpa	Cianowice - Przybysławice	DP 2143K	linie krawędziowe	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oznakowania poziomego-wykonanie linii krawędziowych. Zakres zostanie częściowo zrealizowany podczas wykonywania robót remontowych zaplanowanych jako zadania IS 2023. -koszt ok 20 000,00
72.	Opalski	Piotr	3	Skąpa	Rzeplin	DP 2143K	progi wypowe	Opinia negatywna. Zarządca drogi stara się nie stosować urządzeń tego typu na drogach powiatowych . Jedynie w uzasadnionych przypadkach (np.Liczne wypadki i kolizje). Na wskazanym odcinku brak informacji min. z Policji w tym zakresie.
73.	Opalski	Piotr	2	Krzyszowice	Wola Filipowska Skrzyżowanie ulic Kolejowej i Mądryka	DP 2124K	Ustawienie lustra na skrzyżowaniu	Opinia pozytywna -Lustro zostało zamontowane we wnioskowanej lokalizacji.
74.	Krupa	Łukasz	1	Czernichów	Rybna skrzyżowanie drogi powiatowej z ulicami Lawendowa i Słonecznikowa, okolice ośrodka zdrowia	DP 2186K	montaż znaku: uwaga piesi instalacja pasów wibroakustycznych	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oznakowania grubowarstwowego w postaci pasów wibroakustycznych, min trzy sekcje na każdym kierunku ruchu. Dodatkowo zostanie wymienione istniejące oznakowanie pionowe D-6 na znaki wykonane z folii 3g.Konieczne przygotowanie projektu SOR.
75.	Krupa	Łukasz	2	Krzyszowice	Wola Filipowska ul. Starowolska (przy ul. Łąkowej)	DP 2124K	Montaż bariery energochłonnej przy skarpie	Opinia pozytywna w zakresie wykonania barier energochłonnych , zostaną zabezpieczone dwie strony , na wlocie i wylocie przepustu. Ok. 32 m barier. U-14.
76.	Krupa	Krzysztof	2	Liszki	Rączna -Jeziorzany	DP 2179K	Malowanie linii krawędziowych	Opinia pozytywna w zakresie wniosku. -istniejące oznakowanie poziome zostanie w całości odtworzone w ramach rozstrzygniętego postępowania. Planowany termin realizacji sierpień 2023.Dodatkowo w miejscach występowania dobrej nawierzchni zostanie zaplanowane wykonanie dodatkowego oznakowania poziomego. Konieczne wykonanie nowego projektu SOR. Realizacja nowego malowania uzależniona od wysokości posiadanego zabezpieczenia finansowego na zadanie BRD.
77.	Krupa	Krzysztof	2	Liszki	Rączna wlot drogi wewnętrznej nr dz. 1272	DP 2179K	Bariery ochronne chodnika	Opinia negatywna w zakresie wykonania barier ochronnych chodnika, zbyt mała szerokość chodnika (ok 1,5m) aby zamontować barierki.
78.	Krupa	Krzysztof	2	Liszki	Liszki-Dąbrowa Szlachecka - Wołowice	DP 2180K	Malowanie linii krawędziowych	Opinia pozytywna w zakresie wniosku. -istniejące oznakowanie poziome zostanie w całości odtworzone w ramach rozstrzygniętego postępowania. Planowany termin realizacji sierpień 2023. -tylko istniejące oznakowanie poziome. - Środki finansowe ZDPK

79.	Krupa	Krzysztof	1	Czernichów	Liszki-Dąbrowa Szlachecka - Wołowice	DP 2180K	Malowanie linii krawędziowych	Opinia pozytywna w zakresie -istniejącego oznakowania poziomego które zostanie w całości odtworzone w ramach rozstrzygniętego postępowania. - Środki finansowe ZDPK Planowany termin realizacji sierpień 2023.-tylko istniejące oznakowanie poziome. Z uwagi na zły stan nawierzchni brak możliwości wykonania nowego oznakowania poziomego. Podany nr drogi jest zły, na terenie rejonu 1 przez miejscowości Wołowice, Dąbrowa Szlachecka przebiega DP 2181K, stan nawierzchni odc. zadowalający, konieczne opracowanie projektu SOR. W przypadku zabezpieczenia wymaganych środków finansowych zadanie możliwe do realizacji
80.	Pyla	Agnieszka	2	Liszki	Baczyn	DP 2189K	Malowanie linii krawędziowych w całej miejscowości	Opinia pozytywna w zakresie odtworzenia istniejącego oznakowania. Dodatkowo nowe znaki poziome zostaną zaprojektowane do wykonania z zastrzeżeniem wykonania tylko na odcinkach posiadających min. zadowalający stan nawierzchni.
81.	Pyla	Agnieszka	2	Liszki	Mników przy remizie (sąsiedztwo działki nr 1360)	DP 2189K	przebudowa przejścia dla pieszych na wyniesione	Opinia negatywna w zakresie wyniesionego przejścia ze względu na komunikację zbiorową- brak możliwości wykonania przejścia wyniesionego, Opinia pozytywna w zakresie wykonania pasów wibracyjno - akustycznych przy przejściu oraz domalowania linii na czerwono (przejście biało-czerwone) dodatkowo zastosowane piktogramy znaków akustycznych.
82.	Pyla	Agnieszka	2	Liszki	Baczyn / Czulfów	DP 2189K	wykonanie oznakowania pionowego A-30 z tabliczka PIESI odcinka drogi od budynku nr 370 w Czulfowie do mostu na rzece SANKA w Baczynie oraz montaż oznakowania na moście (zweźnienie jezdni we wskazaniem pierwszeństwa przejazdu)	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oznakowania pionowego ostrzegawczego. Brak możliwości wykonania zawężenia na obiekcie z uwagi na bliską lokalizację tarczy skrzyżowania. Obiekt zostanie przewidziany do modernizacji w ramach prowadzonych robót naprawczych na obiektach mostowych .
83.	Wrzoszczyk	Arkadiusz	1	Skawina	Skawina ul. Żwirki i Wigury	DP 1940K	zwiększenie bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych przy przedszkolu	Opinia pozytywna przejście zostanie wzmocnione poprzez wykonanie piktogramów znaków ostrzegawczych na jezdni. Dodatkowo zostaną wzmocnione tablice zespolone poprzez zamontowanie sygnalizacji świetlnej ostrzegawczej (żółte lampy).
84.	Wrzoszczyk	Arkadiusz	1	Skawina	Skawina ul. Wyspiańskiego	DP 2172K	wyniesione przejście dla pieszych	Opinia negatywna w zakresie likwidacji wyniesionego przejścia. Zakres ten został zrealizowany w odpowiedzi na wniosek BRD w ubiegłych latach. Jednak trwają prace w zakresie opracowania alternatywnych skutecznych rozwiązań -które po wprowadzeniu poprawią w znaczny sposób poziom bezpieczeństwa dla użytkowników ul. Wyspiańskiego w Skawinie. ZDPK przygotowuje pisemne wystąpienie do Burmistrza Skawiny w sprawie określenia możliwości wspólnego finansowania zadania o charakterze inwestycyjnym. Szacunkowy koszt 150 000,00
85.	Wrzoszczyk	Arkadiusz	1	Skawina	Skawina ul. Popieluski oraz ul. Żwirki i Wigury	DP 2163K DP 1940K	oświetlenie przejść dla pieszych	Opinia pozytywna w zakresie realizacji programu wykonania oświetlenia dedykowanego dla wszystkich prawidłowych przejść dla pieszych zlokalizowanych na drogach powiatowych powiatu krakowskiego. Należy jednak wskazać konkretną lokalizację, znaczne nagromadzenie przejść dla pieszych na drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie miasta Skawina ul. Popieluski-w sumie 9 przejść dla pieszych, sprawa że na chwilę obecną realizacja wniosku przekracza możliwości finansowe Powiatu Krakowskiego -w odniesieniu do zaplanowanych środków finansowych przeznaczonych na realizację programu BRD na rok 2023. Koszt realizacji jednego przejścia wg nowych wytycznych oszacowano na kwotę ok 40tyś. Koszt realizacji 9 to ok.360 tyś.
86.	Goraj	Piotr	3	Wielka Wieś	Biały Kościół (dz. dr. 677/3) przy DK 94	DP 2131K	utworzenie przejścia dla pieszych	Opinia pozytywna w ramach programu BRD z zastrzeżeniem uzyskania pozytywnej opinii GDDKiA oraz Komendanta Policji Wojewódzkiej. Zadanie inwestycyjne wymagające pozyskania dokumentacji technicznej, zakres obejmuje min. budowę chodnika ,zarurowanie rowów, przebudowę ogrodzenia, wykonanie oznakowania oraz budowę oświetlenia. Tego typu działania staramy się realizować jako zadania współfinansowane np. w ramach Inicjatyw Samorządowych.
87.	Goraj	Piotr	3	Wielka Wieś	Giebułtów na wys. Dz. nr 363/8	DP 2132K	Przystanek autobusowy (Zielone Wzgórze) dla wsiadających od Krakowa	Opinia negatywna w ramach programu BRD. Zadanie powinno zostać wykonane przez UG Wielka Wieś, zgodnie z ustaleniami w roku 2022. Konieczne wykonanie projektu SOR oraz zgłoszenie robót do Wydziału Architektury.
88.	Goraj	Piotr	3	Wielka Wieś	Bębło, Będkowice	DP 2130K	wymalowanie linii P-17 w ilości 17 szt.	Opinia pozytywna. Istniejące w terenie oznakowanie poziome zostanie odtworzone w ramach przygotowanego postępowania. Pozostały brakujący zakres nowych znaków poziomych P-17 zostanie zaprojektowany i wykonany w roku 2023.
89.	Bartoszek	Beata	4	Kocmyrzów - Luborzycza	Wysiołek Luborzycki	DP 2161K	utworzenie przejścia dla pieszych przy kapliczce	Opinia Pozytywna – (gmina będzie realizować zakres prac związany z budowa ciągu pieszego od placu do kościoła) pozostanie do wykonania ok. 8 m ciągu pieszego po jednej stronie, doświetlić - lampa na istniejącym słupie w odległości ok. 7mb od krawędzi jezdni- ZDPK wystąpi do Gminy o wymianę oprawy oświetlenia ulicznego.
90.	Bartoszek	Beata	4	Kocmyrzów - Luborzycza	Łuczycze	DP 2152K	wprowadzenie znaków ograniczenia prędkości, uwaga piesi, oraz A-3 (wniosek p. A. Białoskórska)	Opinia negatywna w zakresie wprowadzania dodatkowego ograniczenia prędkości. Istniejące oznakowanie zostanie poddane weryfikacji w przypadku wykazania nieprawidłowości zostaną one usunięte w ramach zadania związanego z utrzymaniem oznakowania pionowego w roku 2023
91.	Bartoszek	Beata	4	Kocmyrzów - Luborzycza	Wola Luborzycka, Goszyce, Skrzyszowice	DP 1235K	wymalowanie linii krawędziowych	Ocena pozytywna w zakresie odnowienia istniejącego oznakowania poziomego, w zakresie nowego oznakowania poziomego tylko na odcinkach o min. zadowalającym stanie nawierzchni. Konieczne wykonanie projektu SOR. Realizacja zależna od wysokości środków finansowych przeznaczonych na zadania BRD 2023.
92.	Bartoszek	Beata	4	Kocmyrzów - Luborzycza	Prusy	DP 2293K	odtworzenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu dróg powiatowych	Wniosek zasadny, zostanie przygotowany projekt SOR. Przejście na skrzyżowaniu drogi powiatowej z dawną drogą wojewódzką. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komendanta Policji Powiatowej będzie możliwe wykonanie wnioskowanych prac. Zadanie wymaga wykonania dodatkowego umocnienia skarpy oraz barier chodnikowych. Ponadto ZDPK podejmie rozmowy a Gminą w celu wymiany oprawy oświetlenia ulicznego na istniejącym słupie.
93.	Okrajek	Włodzimierz	4	Kocmyrzów - Luborzycza	Prusy	DP 2293K	przywrócenie przejścia dla pieszych na ul. Zachodniej	Wniosek zasadny, zostanie przygotowany projekt SOR. Przejście na skrzyżowaniu drogi powiatowej z dawną drogą wojewódzką. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komendanta Policji Powiatowej będzie możliwe wykonanie wnioskowanych prac. Zadanie wymaga wykonania dodatkowego umocnienia skarpy orz barier chodnikowych. Ponadto ZDPK podejmie rozmowy Gminą w celu wymiany oprawy oświetlenia ulicznego na istniejącym słupie.
94.	Okrajek	Włodzimierz	4	Kocmyrzów - Luborzycza	Dojazdów	DP 2165K	montaż barierek przy przedszkolu	Opinia pozytywna. Zostanie przygotowany projekt organizacji ruchu. Zakres obejmie montaż ok 12m barier chodnikowych np. U-12a.
95.	Okrajek	Włodzimierz	4	Kocmyrzów - Luborzycza	Kocmyrzów	DP 1267K	utworzenie przejścia dla pieszych przy klubie seniora	Zakres wniosku zasadny. Jednak zadanie wymaga podjęcia działań o charakterze inwestycyjnym, budowa brakującego chodnika ok 20 m oraz wykonanie oświetlenia dedykowanego. Tego typu zadania staramy się realizować we współfinansowaniu z gminami, np. w ramach Inicjatyw Samorządowych.- szacunkowy koszt 90 000,00

96.	Okrajek	Włodzimierz	4	Kocmyrzów - Luborzycza	Zastów	DP 2293K	montaż wyświetlacza prędkości	Opinia pozytywna zostanie wykonany fundament pod wyświetlacz prędkości -wyświetlacze prędkości będące w zasobach ZDPK, będą montowane czasowo na okres ok. 6 miesięcy w danej lokalizacji,
97.	Okrajek	Włodzimierz	4	Kocmyrzów - Luborzycza	Wiktorowice	DP 2157K	wyświetlacz prędkości przy dz. nr 81	Opinia pozytywna zostanie wykonany fundament pod wyświetlacz prędkości -wyświetlacze prędkości będące w zasobach ZDPK, będą montowane czasowo na okres ok. 6 miesięcy w danej lokalizacji,
98.	Okrajek	Włodzimierz	4	Kocmyrzów - Luborzycza	Wola Luborzycza do Łososkovic	DP 1235K	linie krawędziowe oraz segregacyjne	Ocena pozytywna w zakresie odnowienia istniejącego oznakowania poziomego, w zakresie nowego oznakowania poziomego tylko na odcinkach o min. zadowalającym stanie nawierzchni. Konieczne wykonanie projektu SOR. Realizacja zależna od wysokości środków finansowych przeznaczonych na zadania BRD 2023.
99.	Okrajek	Włodzimierz	4	Kocmyrzów - Luborzycza	Łuczycze	DP 2152K	przestawić znak D-42 przy skrzyżowaniu z ul. Pod Lasem	Opinia negatywna w ramach obecnego programu BRD. ZDPK podejmie działania związane z weryfikacją i oceną wyznaczonych obszarów zabudowanych. Jednak prace te zaplanowano na kolejne lata.
100.	Stadnik	Katarzyna	2	Zabierzów	Bolechowice (w okolicach kościoła, na skrzyżowaniu łączącym drogę powiatową z gminną w kier. Karniowic)	DP 2131K	Lustro na skrzyżowaniu w Bolechowicach	Opinia pozytywna -zakres wniosku zostanie wykonany w ramach prac związanych z bieżącym utrzymaniem dróg. Konieczne przygotowanie projektu SOR.
101.	Stadnik	Katarzyna	3	Wielka Wieś	Giebułtów ul. Graniczna	DP 2132K	doświetlenie ostatniego niedoświetlonego przejścia dla pieszych	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oświetlenia dedykowanego dla istniejącego przejścia-z uwagi na znaczną ilość wniosków dotyczących wykonania doświetlenia- spójnych z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia- wszystkich prawidłowych przejść dla pieszych zaplanowanych jako zadania na lata 2023-2027. Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje, które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata.
102.	Stadnik	Katarzyna	2	Zabierzów	Bolechowice	DP 2131K	Zmiana max. ograniczenia prędkości z 70km/h na mniejszą	Opinia pozytywna . Zostanie przygotowany projekt organizacji ruchu. Zakres obejmie wykonanie oznakowania pionowego i zastosowanie stopniowania ograniczeń prędkości poruszania się.
103.	Stadnik	Katarzyna	3	Wielka Wieś	Modlnica	DP 2132K	Wzmocnienie oznakowania poziomego na przejściu dla pieszych (biało czerwone pasy)	Opinia pozytywna w zakresie wykonania pasów wibracyjno akustycznych dodatkowo zostaną odnowione istniejące znaki poziome.
104.	Stadnik	Katarzyna	3	Wielka Wieś	Giebułtów ul. Graniczna w okolicach ul. Zielone Wzgórze	DP 2132K	peron autobusowy do wysiadania w Giebułtowie	Opinia negatywna w ramach programu BRD. Zadanie powinno zostać wykonane przez UG Wielka Wieś, zgodnie z ustaleniami w roku 2022. Konieczne wykonanie projektu SOR oraz zgłoszenie robót do wydziału architektury.
105.	Stadnik	Katarzyna	3	Wielka Wieś	Biały Kościół przy ul. Wierchowskiej w Białym Kościele	DP 2131K	Przejście dla pieszych	Opinia pozytywna w ramach programu BRD z zastrzeżeniem uzyskania pozytywnej opinii GDDKiA oraz Komendanta Policji Wojewódzkiej. Zadanie inwestycyjne wymagające pozyskania dokumentacji technicznej, zakres obejmuje min. budowę chodnika ,zarurowanie rowów, przebudowę ogrodzenia, wykonanie oznakowania oraz budowę oświetlenia. Tego typu działania staramy się realizować jako zadania współfinansowane np. w ramach Inicjatyw Samorządowych. -koszt ok 90 000,00
106.	Stadnik	Katarzyna	2	Zabierzów	Zelków Okolice szkoły	DP 2131K	Mobilny pomiar prędkości (OZE)	Opinia pozytywna dla zamontowania fundamentu pod rejestrator prędkości na odcinku przy skrzyżowaniu z ul. T. Kościuszki w Zelkowie -wyświetlacze prędkości będące w zasobach ZDPK, będą montowane czasowo na okres ok. 6 miesięcy w danej lokalizacji.
107.	Piekara	Marek	4	Iwanowice	Celiny	DP 2139K	Oznakowanie poziome liniami prowadzącymi i liniami krawędziowymi krzyżowania DP 2140K oraz DG 600127K i DG 600126K (skrzyżowanie ul. Radosnej, Sielskiej, Międzyłęskiej i Złotej w m. Celiny) –	Ocena pozytywna wniosku w zakresie wykonania oznakowania poziomego na skrzyżowaniu drogi powiatowej w rejonie kościoła. Konieczne przygotowanie projektu SOR. Zakres realizowany tylko na odcinku o dobrym stanie nawierzchni jezdni.
108.	Piekara	Marek	3	Skąpa	Rzeplin	DP 2140K	Poprawa – zmiana miejsca zamontowanych szykan, które są nieprawidłowo usytuowane w poprzednim BRD.	Ocena negatywna zastosowane rozwiązanie tj. szykany spełniają funkcję spowolnienia ruchu przy wjeździe do miejscowości. W przypadku konieczności zostanie wykonany pomiar ruchu wraz z wykonaniem pomiaru prędkości.
109.	Piekara	Marek	4	Iwanowice	Iwanowice Włościańskie, skrzyżowanie ul. Jurajskiej i ul. Malowniczej	DP 2144K DP 1172K	Oznakowanie poziome linią bezwzględnego lub warunkowego zatrzymania dla wyjeżdżających z ul. Malowniczej w ul. Jurajską – ok. 6 m	Opinia pozytywna -Konieczne przygotowanie projektu SOR w ramach zadania zostaną wykonane znaki poziome oraz pionowe (znaki B-20, 2xF-6, A-7, T-1, D-1 Linia P-12, P-4)
110.	Piekara	Marek	4	Iwanowice	Poskwitów – od wiaduktu nad drogą 57 w kierunku zachodnim	DP 2145K	Montaż barier sprężystych lub innych barier drogowych o długości ok. 55 m	Opinia pozytywna. Należy przygotować projekt SOR. W ramach zadania zostaną wykonane bariery energochłonne U-14 na odcinku ok 72m
111.	Piekara	Marek	3	Skąpa	Gotyszyn	DP 1171K	Malowanie linii krawędziowych przy wyjeździe z boiska i placu zabaw	Opinia pozytywna -zostaną odtworzone istniejące znaki poziome. Dodatkowo zostanie przygotowany projekt SOR w ramach którego zostanie wprowadzone nowe oznakowanie poziome przy wyjeździe z boiska i placu zabaw. Oznakowanie zostanie wykonane tylko na odcinkach o dobrym stanie nawierzchni jezdni.
112.	Wójcik	Alicja	2	Zabierzów	Aleksandrowice Centrum skrzyżowanie DP 2121K z drogą gminną dz. nr ew. 153	DP 2121K	montaż lustra	Opinia pozytywna. Lustro zostanie zamontowane w ramach prowadzonych robót związanych z bieżącym utrzymaniem dróg.-koszt 1800,00
113.	Wójcik	Alicja	2	Zabierzów	Aleksandrowice Centrum miejscowości	DP 2121K	ograniczenie prędkości do 20 km/h lub do 30... zastawanie tylko na drogach lokalnych oraz przy progach zwalniających	Opinia negatywna. Odcinek posiada wymagane oznakowanie. Teren jest oznaczony jako zabudowany. ZDPK przeprowadzi działania prewencyjne w zakresie wykonania pomiarów ruchu oraz pomiarów prędkości w przypadku wykazania łamania przepisów przez kierowców poruszających się odcinkiem drogi powiatowej, sprawa zostanie zgłoszona na policję.
114.	Wójcik	Alicja	2	Zabierzów	Aleksandrowice Centrum miejscowości	DP 2121K	Naprawa tablicy „Miejscowość monitorowana”	Opinia pozytywna -tablica zostanie wymieniona na nową.-koszt 1800,00
115.	Wójcik	Alicja	2	Zabierzów	Aleksandrowice cała miejscowość	DP 2121K	Linie krawędziowe między jezdnią a poboczem	Opinia pozytywna w zakresie odtworzenia oznakowania poziomego, dodatkowo z uwagi na znaczny ruch kołowy na wskazanym odcinku drogi zostaną zaprojektowane nowe znaki poziome (linie krawędziowe)- z zastrzeżeniem wykonania tylko na odcinkach posiadających minimum zadowalający stan nawierzchni.

116.	Karwat	Wojciech	3	Zielonki	Zielonki ul. Ks. A. Zięby	DP 2158K	doświetlenie przejścia dla pieszych- rejon kościoła parafialnego w Zielonkach	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oświetlenia dedykowanego dla istniejącego przejścia-z uwagi na znaczną ilość wniosków dotyczących wykonania doświetlenia- spójnych z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia wszystkich prawidłowych przejść dla pieszych zaplanowanych jako zadania na lata 2023-2027. Z uwagi na ograniczenia finansowe na realizację zadania do decyzji Zarządu pozostaje, które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata.
117.	Karwat	Wojciech	3	Zielonki	Bibice ul. T. Kościuszki	DP 2158K	doświetlenie przejścia dla pieszych - centrum Bibic przy budynku wielofunkcyjnym	Opinia pozytywna w zakresie wykonania oświetlenia dedykowanego dla istniejącego przejścia-z uwagi na znaczną ilość wniosków dotyczących wykonania doświetlenia spójnych z proponowanym przez ZDPK programem wykonania doświetlenia wszystkich prawidłowych przejść jako zadania na lata 2023-2027. Z uwagi na ograniczenia finansowe do decyzji Zarządu Powiatu pozostaje które zadania zostaną zakwalifikowane na rok 2023 a które na kolejne lata. W ciągu ul. Tadeusza Kościuszki w Bibicach zlokalizowano 6 przejść dla pieszych. koszt doświetlenia wszystkich wnioskowanych przejść to ok 240 tys. Koszt jednego to ok 40 tys.
118.	Karwat	Wojciech	3	Zielonki	Bibice ul. T. Kościuszki skrz. z ul. Bławatkową	DP 2158K	montaż lustra	Opinia pozytywna zakres został zrealizowany -poprawa widoczności na skrzyżowaniu ul. T. Kościuszki z ul. Bławatkową-koszt 1800,00
119.	Ślusarczyk	Adam	2	Krzeszowice	Zalas	DP 1034K	przejście dla pieszych w rejonie kościoła	Opinia pozytywna w zakresie odtworzenia istniejącego oznakowania w całości-realizacja sierpień 2023-realiacja ze środków ZDPK. W zakresie Wykonania nowego przejścia -ocena negatywna, brak wymaganych elementów infrastruktury, chodnik, oświetlenie itd. Słaba widoczność przy obecnym układzie komunikacyjnym. Zadanie o charakterze inwestycyjnym tego typu działania staramy się realizować na warunkach współfinansowania z gminami np. w ramach Inicjatyw Samorządowych.

Opinia pozytywna -do realizacji

Zadanie z uwagami -do realizacji jako rezerwowe

Zadanie ocenione negatywnie-lub nie jest to zadanie BRD

Wykonanie oświetlenia dedykowanego